
PREFEITURA DE

1101111CRITE
114kral DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

c)
a
C.>

<fr

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO
FASE DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N°2021.07.05.1

in a

0 0,

A Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Horizonte/CE, convoca a

empresa habilitada PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORAÇÕES E

SERVIÇOS LTDA — ME, para sessão de abertura do envelope contendo a Proposta

de Preps da TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.05.1, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE

REFORMA DA CRECHE STELA MARIA NASPOLINI, LOCALIZADA NA

• RUA LOS DA MATA, N° 542, BUENOS AIRES, NO 
MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA, a

sessão pública se realizará no dia 02 de setembro de 2021 as 14h0Omim na sede da

CPL, localizada na Av. Presidente Castelo Branco, N° 5180, Centro, Horizonte/CE,
maiores informações com a CPL. Horizonte/CE, 26 de Agosto de 2021. Rosilândia

Ribeiro da Silva - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 27 DE AGOSTO DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da
PMI21

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Jornal de Grande Circulação Estadual: 0 POVO

HORIZONTE/CE, 26 de Agosto de 2021.

O.
4 1 43

ia 

eiro,f)j 

Silvosi
Presidente da CPL

Av Prestdente Castro Branca. n• 5100. Centro. CEP - 62000.060. CNP1 23.555.106/0001 -86 e 095)1136-6000 1 0031,3336-6001


